e “ In hujus abbatis, id est Cuthbaldi tempore, sanctus Wylfridus 
Episcopus in possessione ipsius monasterii Undalum transivit ad Domi- 
num, et ministeriis fratrum deportatus est ad suum proprium monaste- 
rium in Rypum.” Hug. Cand. Hist. p. 13. See also Cliron. Sax. p. 50. 
sub ann. DCCIX. Chron. Job. Ab. S. Petri de Burgo, ap. Sparke, p. 5. 

d Ingulphus ed. Gale, p. 4. The Saxon Chronicle, p.46, calls him 
Egbaltbus. 

e Hug. Candidi Hist. p. 13. Gunton, Supplem. p. 240. See also 
Num. IV. 

f Gunton, Hist. Ab. Peterb. p. 6. from Ingulphus. 
e Supplem. Hist. Peterb. p. 241. So also the Saxon Chronicle, 

pp. 61, 62. “ Regis Off® temporibus, fuit Abbas quidam de Medesham¬ 
stede, Beonne appellatus. Is ipse Beonne, consiiio omnium Monacho- 
rum de Monasterio, elocavit Cuthbrihto Duci x. tributariorum terram 
apud Swinesheafde, cum pascuis et cum pratis, et cum omnibus adja- 
centibus; ea conditione, ut Cuthbrihtus solveret ob hoc Abbati l. 
libras, et singulis annis unius noctis hospitium, aut xxx. solidos in pe- 
cuniis numeratos : itemque ut post ejus obitum reverterentur terrae in 
Monasterium. Hujus rei testis fuit Rex Offa, et Rex Egferthus, et Ar- 
cliiepiscopus Hygeberhtus, et Ceolwulfus Episcopus, et Beonna Abbas, 
et multi alii episcopi et abbates, aliique multi viri potentes. Hujus 
ipsius Off® temporibus fuit Dux quidam Brordan muneupatus. Is a 
Rcge petebat ut ejus gratia liberaret ipsius quoddam Monasterium Wo- 
cingas appellatum, propterea quod id dare destinaret Ecclesi® Medes- 
hamstedensi, et sancto Petro, et ei qui tunc fuit Abbas; Pusa is dictus 
est. Ixte Pusa successit Beortnce, ac Rex eum vehementer dilexit. 
Tunc Rex liberavit Monasterium Wocingas cum Rege, et cum Episcopo, 
et cum Comite, et cum omnibus hominibus ; adeo ut non quispiam inde 
haberet ullum vectigal prseter sanctum Petrum atque Abbatem. Hoc 
factum est in Regio oppido Freoricburna dicto." Pusa, according to 
this passage, was the successor of Beonna. 

h Ingulphus, ed. Gale, p. 7. 1 Supplem. Hist. Peterb. p. 242. 
k “ An. DCCCLII. Hoc anno, elocarunt Ceolredus abbas de 

Medeshamstede et monachi Wulfredo in possessionem agrum de Sem- 
pigaham, ea conditione, ut post ejus obitum, iste ager reverteretur ad 
Monasterium ; et Wulfredus daret agrum de Sliowaford Medesham- 
stedensi Ecclesiae; et singulis annis daret monasterio sexaginta plaustra 
ligni, et duodecim plaustra carbonum fossilium, et sex plaustra cespitis, 
et duo dolia mer® cerevisiae, et duos occisos boxes, et sexcentos panes, 
et decern sextarios Wallicae cerevisiae, et singulis annis equum, et solidos 
triginta, et unius noctis hospitium. Huic pactioni interfuerunt Rex